○○年○月○日

公益財団法人 大学コンソーシアム京都
理事長　吉田　美喜夫　様

	申請者住所

	氏　　　名

	印

大学コンソーシアムの取組等に関する調査について（依頼）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

貴大学コンソーシアムの取組等について参考としたいので、下記のとおり訪問を希望します。御多忙中とは思いますが御教示くださるようお願いします。

記

１　日時　○○年○月○日（○）○時
２　訪問者　（訪問者氏名および総数をご記載ください）
３　調査目的（目的外で使用しない旨も併せてご記載ください）
４　調査内容

　　次の各項目に関連する聞き取りおよび資料の御提供を願います。

　(1) ○○○○○○○○について
　(2) ○○○○○○○○について
　(3) ○○○○○○○○について
担　  当：（担当者の氏名）
電　　話：○○○○○○○○
Ｅメール：○○○○○○○○